‘ DECLARATIONS DE VACANCES D’EMPLOIS ‘

vendredi 7 mars 2014

Nom de la collectivité

| [Grade

Mairie dARGELES SUR MER

Mairie de BOLQUERE

Adjoint administratif de 2éme classe

Mairie de BOMPAS

Mairie de CABESTANY

Mairie de CANET EN ROUSSILLON

Adjoint technique de 2éme classe
Adjoint technique de 2éme classe

Adjoint technique de 2éme classe

Agent de maitrise

Adjoint d’animation de 2éme classe

Adjoint technique de 2éme classe

Mairie de CANOHES

Sl de Gestion et d'’Aménagement du Tech

Mairie de COLLIOURE

Adjoint technique de 2éme classe
Adjoint technique de 2éme classe
Adjoint technique de 2éme classe
Adjoint technique de 2éme classe
Adjoint technique de 2éme classe
Adjoint technique de 2éme classe

Adjoint technique de 2éme classe

Adjoint administratif de 2eme classe

Technicien principal 1ére cl.

Mairie de CORNEILLA DE LA RIVIERE

Mairie de FEILLUNS

Attaché principal

Adjoint technique de 2eéme classe
Agent de maitrise
Agent de maitrise

Agent de maitrise principal

Adjoint technique de 2éme classe

Syndicat Mixte du Parc Naturel Régional des Pyrénées Catalanes

Attaché
Ingénieur
Ingénieur

Ingénieur

|TC/TNC|

20/35eme

31,5/35éme
31,5/35éme
31,5/35éme
31,5/35éme
31,5/35éme
31,5/35eéme

25/35eéme

17,50/35éme

Numéro

13115

13155
13156
13157

13166

13142
13143

13149
13132
13131
13130
13129
13133
13128

13153
13152
13173
13118
13119
13117
13116
13167
13120
13122

13121
13123

Page 1 sur 3



‘ DECLARATIONS DE VACANCES D’EMPLOIS ‘

vendredi 7 mars 2014

Nom de la collectivité

| [Grade | |TC/TNC|

Mairie de PERPIGNAN

Conseil Général des Pyrénées Orientales

CCAS de Perpignan

Adjoint technique de 2éme classe

Agent spécialisé des écoles maternelles principal de 2e classe

Adjoint administratif de 2éme classe
Adjoint administratif de 2eme classe
Assistant socio-éducatif

Attaché

Puéricultrice de classe supérieure

Technicien

Adjoint technique de 2eme classe

Agent social de 1re classe

Directeur Général Adjoint des services 40 a 150 000 hab.

Directeur Général des services de commune de 40 000 & 80 000 ha

Communauté d'Agglomération Perpignan Méditerranée

Mairie de PONTEILLA-NYLS

Adjoint technique de 2éme classe

Ingénieur

Mairie de PRADES

Communauté de Communes du Conflent

Gardien de police municipale

Adjoint technique de 2éme classe
Adjoint technique de 2éme classe 32/35eme

Mairie de SAINT CYPRIEN

Mairie de SAINT LAURENT DE CERDANS

Adjoint administratif de 2eme classe
Agent de maitrise

Animateur

Adjoint technique de 2éme classe

Gardien de police municipale

Adjoint administratif de 1ere classe

Adjoint administratif de 1ére classe

Adjoint technique de lere classe

Adjoint technique de 1ére classe 15/35éme

Adjoint technique de 2éme classe

Communauté de Communes Agly Fenouilledes

Ingénieur

Numéro

13126
13127

13163
13162
13141
13151
13161
13164

13168
13165
13171
13170

13150
13148

13125

13159
13158

13146
13145
13144

13154
13169

13135
13137
13136
13138
13134

13160

Page 2 sur 3



fo *
Pyréndes-Orientales

‘ DECLARATIONS DE VACANCES D’EMPLOIS ‘

vendredi 7 mars 2014

Nom de la collectivité

| [Grade |

Mairie de SAINT PIERRE DELS FORCATS

Mairie de THUIR

Agent de maitrise principal

Mairie d'URBANYA

Mairie de VILLEFRANCHE DE CONFLENT

Agent de maitrise

Agent spécialisé des écoles maternelles principal de 1re classe

Rédacteur principal de 2eme classe

Adjoint administratif de 2éme classe

|TC/TNC|

26/35eéme
11/35me

17/35éme

Numéro

13124

13139
13140

13147

13172

Page 3 sur 3



