

DECLARATIONS DE VACANCES D'EMPLOIS

vendredi 7 mars 2014

Nom de la collectivité	Grade	TC/TNC	Numéro
Mairie d'ARGELES SUR MER			
	Adjoint administratif de 2ème classe		13115
Mairie de BOLQUERE			
	Adjoint technique de 2ème classe		13155
	Adjoint technique de 2ème classe		13156
	Adjoint technique de 2ème classe		13157
Mairie de BOMPAS			
	Agent de maîtrise		13166
Mairie de CABESTANY			
	Adjoint d'animation de 2ème classe		13142
	Adjoint technique de 2ème classe		13143
Mairie de CANET EN ROUSSILLON			
	Adjoint technique de 2ème classe	20/35ème	13149
	Adjoint technique de 2ème classe	31,5/35ème	13132
	Adjoint technique de 2ème classe	31,5/35ème	13131
	Adjoint technique de 2ème classe	31,5/35ème	13130
	Adjoint technique de 2ème classe	31,5/35ème	13129
	Adjoint technique de 2ème classe	31,5/35ème	13133
	Adjoint technique de 2ème classe	31,5/35ème	13128
Mairie de CANOHES			
	Adjoint administratif de 2ème classe		13153
SI de Gestion et d'Aménagement du Tech			
	Technicien principal 1ère cl.		13152
Mairie de COLLIOURE			
	Attaché principal		13173
Mairie de CORNEILLA DE LA RIVIERE			
	Adjoint technique de 2ème classe	25/35ème	13118
	Agent de maîtrise		13119
	Agent de maîtrise		13117
	Agent de maîtrise principal		13116
Mairie de FEILLUNS			
	Adjoint technique de 2ème classe	17,50/35ème	13167
Syndicat Mixte du Parc Naturel Régional des P	yrénées Catalanes		
	Attaché		13120
	Ingénieur		13122
	Ingénieur		13121
	Ingénieur		13123



DECLARATIONS DE VACANCES D'EMPLOIS

vendredi 7 mars 2014

Nom de la collectivité	Grade	TC/TNC	Numéro
Mairie de PERPIGNAN			
	Adjoint technique de 2ème classe		13126
	Agent spécialisé des écoles maternelles principal de 2e classe		13127
Conseil Général des Pyrénées Orientales			
	Adjoint administratif de 2ème classe		13163
	Adjoint administratif de 2ème classe		13162
	Assistant socio-éducatif		13141
	Attaché		13151
	Puéricultrice de classe supérieure		13161
	Technicien		13164
CCAS de Perpignan			
	Adjoint technique de 2ème classe		13168
	Agent social de 1re classe		13165
	Directeur Général Adjoint des services 40 à 150 000 hab.		13171
	Directeur Général des services de commune de 40 000 à 80 00	0 ha	13170
Communauté d'Agglomération Perpignan I	Méditerranée		
	Adjoint technique de 2ème classe		13150
	Ingénieur		13148
Mairie de PONTEILLA-NYLS			
	Gardien de police municipale		13125
Mairie de PRADES			
	Adjoint technique de 2ème classe		13159
	Adjoint technique de 2ème classe	32/35ème	13158
Communauté de Communes du Conflent			
	Adjoint administratif de 2ème classe		13146
	Agent de maîtrise		13145
	Animateur		13144
Mairie de SAINT CYPRIEN			
	Adjoint technique de 2ème classe		13154
	Gardien de police municipale		13169
Mairie de SAINT LAURENT DE CERDANS	8		
	Adjoint administratif de 1ère classe		13135
	Adjoint administratif de 1ère classe		13137
	Adjoint technique de 1ère classe		13136
	Adjoint technique de 1ère classe	15/35ème	13138
	Adjoint technique de 2ème classe		13134
Communauté de Communes Agly Fenouill	èdes		
	Ingénieur		13160



DECLARATIONS DE VACANCES D'EMPLOIS

vendredi 7 mars 2014

Nom de la collectivité	Grade	TC/TNC	Numéro
Mairie de SAINT PIERRE DELS FORCATS			
Maille de SAINT PIERRE DELS FORCATS			
	Agent de maîtrise principal		13124
Mairie de THUIR			
	Agent de maîtrise		13139
	Agent spécialisé des écoles maternelles principal de 1re classe	26/35ème	13140
Mairie d'URBANYA			
	Rédacteur principal de 2ème classe	11/35me	13147
Mairie de VILLEFRANCHE DE CONFLENT			
	Adjoint administratif de 2ème classe	17/35ème	13172